(1) AHPB. Antonio Brocard, leg. 7, man. años 1408-1410: 28 mayo 1410. 
(2) AHPB. Tomás de Bellmunt, leg. 7, man. 4, contr. com. años 1409-1410: 22 di­

ciembre 1409; leg. 9, Hb. 37 com. años 1409-1410: 2 enero 1410. 
(3) AHPB. Bernardo Sans, leg. 1, man. años 1420-1421: 6 febrero 1421. 

V. reg. 383. 

578. TRAVER, PERE. — Perpuntero de Barcelona. 
"Die veneris séptima die decembris, anno a Nativitate Domini millesimo tre-

centesimo .L.XX" quinto. 
Sit ómnibus notum. Quod ego Petrus Traver, perpunterins, civis Barchinone, 

confíteor et recognosco vobis venerabili Nicholao Aznar, sartori domini regis, quod 
solvistis michi sexcentos solidos et duos denarios Barchinone, qui michi debebant, 
racionibus sequentibus, videlicet, pro quadraginta cannis de panno lini picat rubei 
colorís de tela Montis Pesnlani, de quo fuit foratum lo sobrecel, et unnm dosser, 
et unum cohopertoríum regale, ad racionem trium solidorum et sex denariorum pro 
canna: centum quadraginta solidorum. 

ítem, pro diversis avariis que intrarunt in cortinis regalibus, scilicet, pro sirico 
et pro anulis, et pro veta de sirico, et pro veta de filo, ad opus del sobrecell; cum 
quatuor solidos quod decostiterunt pro ponendo dictas curtinas; et pro novem libras 
de cotono, quas misi in dicto cohopertorio, ad racione dnorum solidorum pro libra: 
centum sexaginta unum solidos. Et sit sunt omnes predicti denarii. 

Et ideo renunciando excepcioni dicte peccunie non numérate et non recepte, 
ut predicitur, et dolí. 

In cuius reí testimonium iubeo vobis fierí et tradi presens apoche instrumentum 
per notarium infrascriptnm. 

Actum est hoc Barchinone. 
Testes: Bernardns Riba et Anthonius Amati, scriptores" (1). 
"Petrus Traverii, perpunterins, civis Barchinone", firma recibo a Francisco de 

Aranda, de la casa del infante Martín, de 58 s. b. t. importe del suministro de "sin-
donis et panno pallidi ac laborum per me sustentorum in faciendo senyals in duabus 
cohopertis duarnm cellarum de junyer. Et racione eciam aliarum dnarnm cohoper-
turarum de panno colorís virido ad opus aliarum duorum cellarum de hacanea. Et 
racione eciam cotono et laborum diversorum per me sustentorum in faciendo duas 
cofes et duos flaons, quas et quos operatus fueram ad opus dnorum arnesiorum de 
junyir dicti domini infantis" (2). 

Consta que por cuenta de la reina le fueron satisfechas varias sumas de dinero (3). 

(1) AHPB. Juan Eximenis. leg. 2, manual años 1375-1376. 
(2) ACB. Pedro Borrell, manual años 1381-1382 (30 octubre, 29 febrero): 12 no­